

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	025/2021	Pb, Pod Šachtami 354, kanalizace	
Objekt:	01	Kanalizace	
Rozpočet:	01	Kanalizace	
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	1. SčV, a.s. Ke Kable 971 10000 Praha 10	IČO: 47549793 DIČ: CZ47549793	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			350 247,21
PSV			1 448,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 100,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			362 795,21
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		362 795,21 CZK
Zaokrouhlení			-0,20 CZK
Cena celkem bez DPH			362 795,00 CZK
v Příbrami dne 11.5.2021 Ing. R. Kopecký RS Hom Za zhotovitele Za objednatele			

Materiály, činnosti, služby přímo neuvedené v rozpočtu nejsou předmětem nabídky. K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací.

Platnost cenové nabídky je omezena.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			197 078,94	54
5	Komunikace	HSV			22 956,67	6
8	Trubní vedení	HSV			28 470,35	8
899	Trubní materiál	HSV			100 555,00	28
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 186,25	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 448,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			11 100,00	3
Cena celkem					362 795,21	100

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Pb, Pod Šachtami 354, kanalizace
O:	01	Kanalizace
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				197 078,94
1	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	8,00000	105,00	840,00
2	122202509	Příplatek za lepivost pro hor. 3	m3	4,08000	37,00	150,96
3	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	77,80500	475,50	36 996,28
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,09500	1 274,00	5 217,03
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	77,80500	128,00	9 959,04
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	81,90000	262,50	21 498,75
7	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	81,90000	16,30	1 334,97
8	005000002	Recyklace výkopku k druhotnému použití	t	147,42000	390,00	57 493,80
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	24,57000	589,00	14 471,73
10	58337310	Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B	t	40,54050	310,00	12 567,56
11	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	55,44000	123,00	6 819,12
12	58337344	Štěrkopísek frakce 0-32 B	t	91,47600	325,00	29 729,70
Díl: 5		Komunikace				22 956,67
13	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,50000	77,30	811,65
14	113108310	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	11,55000	204,00	2 356,20
15	113107610	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	11,55000	28,50	329,18
16	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,08200	226,00	1 148,53
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (9km)	t	45,73800	15,60	713,51
18	900PB00002	Recyklace suti a obalovaného kameniva asfaltem k druhotnému použití	t	2,54100	635,00	1 613,54
19	900PB00001	Recyklace výkopku k druhotnému použití	t	2,54100	390,00	990,99
20	565310011	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm	m2	11,55000	112,00	1 293,60
21	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII	m2	4,00000	1 345,00	5 380,00
22	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	11,55000	167,00	1 928,85
23	577112114	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	11,55000	553,30	6 390,62
Díl: 8		Trubní vedení				28 470,35
24	899721112	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	45,50000	13,40	609,70
25	871311111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	20,00000	59,20	1 184,00
26	871371111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	45,50000	202,50	9 213,75
27	877363123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250	kus	13,00000	110,50	1 436,50
28	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	4,00000	81,10	324,40
29	877363121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	4,00000	175,50	702,00
30	893151111	Oprava a napojení stávajících šachet	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 899		Trubní materiál				100 555,00
31	28611268.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x5000	kus	9,00000	3 090,00	27 810,00
32	28611266.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1000	kus	3,00000	847,00	2 541,00
33	28651670.A	Koleno kanalizační KGB 250/ 15° PVC	kus	2,00000	729,00	1 458,00
34	28651671.A	Koleno kanalizační KGB 250/ 30° PVC	kus	2,00000	794,00	1 588,00
35	28651672.A	Koleno kanalizační KGB 250/ 45° PVC	kus	2,00000	807,00	1 614,00
36	28651712.A	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 160/45° PVC	kus	4,00000	1 178,00	4 712,00
37	28651812.A	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	4,00000	141,00	564,00
38	28651814.A	Přesuvka kanalizační KGU 250 PVC	kus	3,00000	737,00	2 211,00
39	28611262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	4,00000	1 233,00	4 932,00

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Pb, Pod Šachtami 354, kanalizace
O:	01	Kanalizace
R:	01	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	1,00000	11 270,00	11 270,00
41	59224154	Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP	kus	3,00000	3 450,00	10 350,00
42	59224152	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	3,00000	2 065,00	6 195,00
43	59224130	Deska přechodová TZK-Q 625/200/90/T	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00
44	55340323	Poklop D 400 - BEGU bet. výplň, s odvětráním	kus	3,00000	3 270,00	9 810,00
45	210220301	Ostatní materiál	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 186,25
46	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	8,56496	138,50	1 186,25
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 448,00
47	767900040	Demontáž oplocení z pletiva	m	4,00000	227,50	910,00
48	767911130	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	4,00000	134,50	538,00
Díl: VN Vedlejší náklady						11 100,00
49	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí za jeden případ	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
50	110	Mimostaveništní doprava individual.	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
51	005241021R	Geodetické zaměření skutečného provedení za jeden případ	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00